
Arrêt :Kermenguy

Horaires valables à compter du 1er septembre 2025

Nuits du jeudi et du vendredi
﻿Thursday and Friday nights - Yaou ha Gwener da noz

23h 0h 1h 2h 3h 4h 5h 6h 7h
35 07

Nuit du samedi - Saturday night - Sadorn da noz

23h 0h 1h 2h 3h 4h 5h 6h 7h
35 07

Commentaires

Points de vente Bibus les plus proches
Relais B Tabac Le Langevin - Brest
Relais B Presse Carterie Services - Brest
Relais B Super U - Brest

2 mn

3 mn

4 mn

4 mn

4 mn

4 mn

6 mn

13 mn

br
em

en
g4

Gascogne

Dauphiné

Languedoc

Vendée

Napoléon III

Langevin

Cuirassé

ISEN

Keralloche

Kerinou

Péguy

Pasteur

Donnart

Le Moult

Montaigne

Hoche

Braille

Strasbourg A. Louppe

Strasbourg Sébastopol

Pilier Rouge

Octroi

Saint-Martin

Jean Jaurès

Dupleix

Liberté Kerabécam

Duquesne

Jean Moulin

Musée de la Marine

Les Îles

Kermenguy


